
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.                                           sēdes protokols Nr.11., 98.p.  

LĒMUMS Nr. 253 

Par Kokneses apvienotās pašvaldības  būvvaldes vadītājas p.i. atbrīvošanu no amata          

Aizkraukles novada dome iepazinās ar Kokneses apvienotās pašvaldību būvvaldes  vadītājas 

p.i. Daces LAPUKAS iesniegumu (reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldē 31.08.2021. ar      

Nr.2.1-10/21/251) ar lūgumu izbeigt darba tiesiskās attiecības ar 2021.gada 30.septembri. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts paredz, ka tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.09.2021. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 13  balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis 

Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Daci LAPUKU  no Kokneses apvienotās pašvaldību būvvaldes  vadītājas p.i. amata 

un izbeigt darba tiesiskās attiecības ar 2021.gada 30.septembri. 

2. Lēmuma 1.punkta izpildi nodrošināt Kokneses apvienības pārvaldei.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim RIEKSTIŅAM ar rīkojumu 

nozīmēt Kokneses apvienotās pašvaldību būvvaldes  vadītāja pienākumu izpildītāju uz laiku 

no 2021.gada 1.oktobra līdz 2021.gada 31.oktobrim.  

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs   

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


